Российская Федерация

Республика Хакасия

                                                        Алтайского района
Совет депутатов Кировского сельсовета
РЕШЕНИЕ
17.03.2016

              №13
С.Кирово
О повестке дня седьмой сессии

Совета депутатов Кировского сельсовета
третьего созыва

В соответствии со статьей 8 Регламента Совета депутатов Кировского сельсовета Совет депутатов Кировского сельсовета РЕШИЛ:
Включить в повестку дня седьмой  сессии Совета депутатов  Кировского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия следующие вопросы:
                                                   ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об избрании секретаря седьмой сессии Совета Депутатов  Кировского        сельсовета Алтайского района республики Хакасия;
2. О повестке дня седьмой сессии Совета Депутатов Кировский сельсовет Алтайского района Республики Хакасия;
3. О внесении изменений в решение Совета депутатов Кировского сельсовета от 25.12.2015 №25 «О бюджете муниципального образования Кировский сельсовет на 2016 и плановый период 2017 и 2018 годов»
4. Об исполнении бюджета муниципального образования Кировский сельсовет за 2015 год;
5. О назначении публичных слушаний по проектам решений Совета депутатов Кировского сельсовета «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Кировский сельсовет Алтайского района РХ»;

6. Об отмене решения Совета депутатов от 25.05.2015г№30 «Об утверждении Положения об установлении и выплате перерасчете ежемесячной доплаты к государственной и трудовой пенсии лицам, замещавшим выборные муниципальные должности муниципальной службы РХ в администрации Кировского сельсовета следующие изменения»;

7. О внесении изменений в решение Совета депутатов от 08.07.2014 №36 об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества в Кировском сельсовете;

8. О внесении изменений в решение Совета депутатов от 24.12.2014 №66 «о предоставлении и обнародовании сведений о расходах»

Глава Кировского сельсовета                                                        И. В. Манаенко